Product data sheet uponor

Uponor Ecoflex Komnnekt ans isonsadii syana 200/175/140
1007355

- KomnnekT gna tenno- i rigpoisonsuii By3na fo 5-tm Tpy6 3 koxxyxamum 140, 175 i 200 mm.
- KoMniekT MicTUTb i3019LiAHNIA KOXYX, 60T 3 HepXKaBitouoi cTani, naactMacosi gtobeni i kner.
- BukopucToByBaTH TiNbKW CNiILHO 3 TYyMOBUMU KiHLieBMKamum Uponor!

Mpo npoaykT Uponor Ecoflex KomnnekT ans isonsauii Byana
Cneuudikauis

- Yci akcecyapw CTiiiKi A0 KOpO3ii

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- Akcecyapu Ecoflex npusHayeHi 419 JONOBHEHHSI aCOPTUMEHTY 30BHILLHIX Mepex
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Poamipu

Bucota enemenra
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oauHuui ToBapy
LWnpuHa oamHuui ToBapy
ltem_UOM
Packaging

Ynakoska GTIN PL1
BucoTta ynakosku PL1
[oexwnHa ynakoBku PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
Twn ynakosku PL1
O6car ynakoku PLA1
Bara ynakosku PL1

WnpwnHa ynakosku PL1

Technical documents

Download documents here |i|
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4021598100831
35001007355
04021598100831
8361406
2190449
087902840

550
1290
16,4
1260

wT

06414905433636
650

1500

1

Base Box

1,4625

16,401

1500
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