

Uponor Ecoflex Комплект для ізоляції вузла 200/175/140

1007355

- Комплект для тепло- і гідроізоляції вузла до 5-ти труб з кожухами 140, 175 і 200 мм.
- Комплект містить ізоляційний кожух, болти з нержавіючої сталі, пластмасові дюбелі і клей.
- Використовувати тільки спільно з гумовими кінцевиками Uponor!



Про продукт Uponor Ecoflex Комплект для ізоляції вузла

Специфікація

- Усі аксесуари стійкі до корозії

Сфери використання

- Аксесуари Ecoflex призначені для доповнення асортименту зовнішніх мереж

Uponor Ecoflex Комплект для ізоляції вузла 200/175/140

1007355



Measurements

Внутрішній діаметр di1	200
Внутрішній діаметр di2	175
Внутрішній діаметр di3	140
LENGTH_L	1290
Довжина (l1)	1260
Вимірювання Z b	428

Product code

Item no EAN	4021598100831
Item no GF	35001007355
Item no GTIN	04021598100831
Item no NRF	8361406
Item no RSK	2190449
Item no VVS	087902840

Розміри

Висота елемента	550
Довжина одиниці товару	1290
Вага одиниці товару	16,4
Ширина одиниці товару	1260
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905433636
Висота упаковки PL1	650
Довжина упаковки PL1	1500
Кількість упаковки PL1	1
Тип упаковки PL1	Base_Box
Обсяг упаковки PL1	1,4625
Вага упаковки PL1	16,401

Ширина упаковки PL1

1500

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua